SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 39/2024/CED, DE 3 DE JULHO DE 2024

A Direção do Centro de Ciências  da Educação da Universidade Federal  de

Santa Catariana, no uso de suas atribuições e conforme Solicitação Digital 31137/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a portaria 99/2023/CED, de 25 de outubro de 2023.

Art. 2º - DESIGNAR  a professora  Camila Schwinden Lehmkuhl para exercer a

função de Coordenadora de Extensão do curso de graduação em Biblioteconomia.

    Art. 3º - Esta portaria terá validade de 1 ano a partir de 1º de agosto de 2024.

    Art. 4º -  Atribuir carga horária de 10 horas semanais para o desenvolvimento das

atividades.

		2024-07-04T10:51:08-0300